Apellido completo
Acuia

Alvarez Tedin
Aranda

Avila

Balbuena
Benedetti
Berazategui
Berrio

Bloise

Borrazas
Cabrera

Caijas Freire
CALDERON ANDI
Catalan
Chiattone

cler

Corinaldesi
currifiir

Curzel

Dascon Lopez
Diaz

Dos santos de pinho
Duran lopez
Fagni

Fernandez Numen
Figueroa

Fuccila

Gallegos madera
Gallo

Gamondi

Gatti

Gualacata Salazar
Iglesias

llescas Marquez
Irigoyen

Laureiro

Lopez

Lopez Garcia
Martinez

Martino

Mora Silva

Muriel

Pereyra Acebedo

Nombre completo
Agustin Geronimo
Natasha

Maria fernanda
Milagros Aylen
Tamara Solange
Julieta

Mikaela Joaquina
Zoe Magali
Gianella

Paulina Maria

Lautaro Christian Nah

Camila Michelle
VALERY PAMELA
Mariana

Juana

catalina
Valentina
nonthue
Josefina

Julieta

Maria Amalia
Gisele

Juan manuel
Matias

Leo

Paulo

Camila Ayelen
Andrea Lizeth
Maria Emilia
Ernestina

Pilar Guadalupe
Michelle

Paula

Victoria

Milena
Federico Nicolas
Pilar

Karen Tatiana
Joaquin

Camilo

Tarja Romina
Camila

Maria

DNI
46017786
45390422
40387006
41784983
41031646
46251055
46814010
46427166
45223499
46628707
46550930
96386104
96357804
45189007
46738242
44710073
46417355
41911031
45798280
46111685
45309655
96091714
45398224
37229244
41103665
38852482
43513841
96261252
47020677
45863526
42881215
96271896
44857760
47215031
46358379
44650656
44785304
96322820
44890554
44723802
96271530
45917775
42825708
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Num de alumno
673647
668468
649244
625858
653557
669711
678791
675882
678041
670272
671856
684177
684188
673681
671106
651573
676317
678416
669450
671970
675952
655770
674048
589088
674297
629348
660780
670409
679283
660369
668080
671936
669608

47215031
674424
654345
660027
673227

67146
654904
672369
669541
670749

Carrera

Farmacia

Farmacia

Licenciatura en Bioquimica
Licenciatura en Bioguimica
Licenciatura en Bioquimica
Licenciatura en Bioquimica
Licenciatura en Bioquimica
Licenciatura en Opt Oc y Optom
Licenciatura en Bioguimica
Licenciatura en Bioquimica
Licenciatura en Biotec y Bio Mol
Licenciatura en Biotec y Bio Mol
Licenciatura en Biotec y Bio Mol
Farmacia

Licenciatura en Bioquimica
Farmacia

Licenciatura en Quimica
Licenciatura en Quimica
Licenciatura en Bioquimica
Licenciatura en Biotec y Bio Mol
Licenciatura en Opt Oc y Optom
Licenciatura en C y Tec de Alim
Farmacia

Licenciatura en Quimica
Farmacia

Licenciatura en Biotec y Bio Mol
Licenciatura en Bioquimica
Licenciatura en Bioquimica
Licenciatura en Bioguimica
Licenciatura en Bioquimica
Licenciatura en Bioquimica
Licenciatura en Biotec y Bio Mol
Licenciatura en Bioguimica
Licenciatura en Biotec y Bio Mol
Farmacia

Licenciatura en Biotec y Bio Mol
Licenciatura en C y Tec de Alim
Licenciatura en Biotec y Bio Mol
Licenciatura en Bioquimica
Licenciatura en Biotec y Bio Mol
Licenciatura en Biotec y Bio Mol
Licenciatura en Bioguimica
Licenciatura en Bioquimica

Opcién 2

Com 2a/b (TM)
Com 2a/b (TM)
Com 6 (TN)
Com 4 (TT)
Com 1 (TM)
Com 6 (TN)
Com 5 (TN)
Com 2a/b (TM)
Com 2a/b (TM)
Com 6 (TN)
Com 5 (TN)
Com 5 (TN)
Com 6 (TN)
Com 2a/b (TM)
Com 6 (TN)
Com 2a/b (TM)

Com 2a/b (TM Com 5 (TN)

Com 1 (TM)

Com 5 (TN)
Com 2a/b (TM)
Com 5 (TN)
Com 6 (TN)
Com 6 (TN)
Com 2a/b (TM)
Com 6 (TN)
Com 1 (TM)
Com 3 (TT)
Com 6 (TN)
Com 5 (TN)
Com 5 (TN)
Com 2a/b (TM)
Com 4 (TT)

Opcién 3
Com 3 (TT)
Com 5 (TN)
Com 1 (TM)
Com 3 (TT)
Com 4 (TT)
Com 2a/b (TM)
Com 6 (TN)
Com 1 (TM)
Com 4 (TT)
Com 4 (TT)
Com 2a/b (TM)
Com 6 (TN)
Com 4 (TT)
Com 1 (TM)
Com 2a/b (TM)
Com 5 (TN)

Com 6 (TN)
Com 3 (TT)
Com 1 (TM)
Com 3 (
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Com4 (
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Com 1
Com 4
Com 3
Com 6
Com 4
Com 3
Com 1 (TM)

Com 4 (TT)

Com 2a/b (TM)
Com 4 (TT)
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3393333333333

No
Si

Trabajo
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
Si
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
Si

No
No
No
No
No
No
No
No
Si

No
Si

Timestamp
8/16/2024 12:05:25
8/17/2024 18:07:27
8/15/2024 10:02:33
8/15/2024 11:25:53
8/16/2024 2:20:50
8/15/2024 0:00:17
8/15/2024 15:17:32
8/14/2024 23:58:43
8/15/2024 19:57:15
8/15/2024 10:08:33
8/15/2024 10:31:19
8/16/2024 16:56:23
8/15/2024 19:34:43
8/15/2024 9:33:46
8/17/2024 14:33:32
8/15/2024 10:34:39
Fuera de término
8/15/2024 11:01:53
8/15/2024 16:51:33
8/15/2024 19:04:37
8/14/2024 23:46:15
8/15/2024 12:39:26
8/16/2024 12:28:18
8/15/2024 23:44:45
8/18/2024 1:43:44
8/15/2024 14:04:59
8/15/2024 19:30:00
8/15/2024 13:14:49
8/15/2024 13:18:27
8/15/2024 10:37:51
8/16/2024 11:44:19
8/15/2024 12:11:33
8/15/2024 12:44:59
8/15/2024 20:14:32
8/15/2024 11:34:51
8/15/2024 9:37:51
8/15/2024 8:55:26
8/15/2024 19:51:18
8/16/2024 13:30:55
Fuera de término
Fuera de término
8/15/2024 9:53:54
8/15/2024 7:05:13



Pirotta

Risso

rodriguez guaymas
Romero

Santacéa Da Tos
sequeira
Siniscalchi

Tur Efemenco
Vallejos Villarreal
Ventos

Zaccheo

Luciano
Antonela
luciana
Valentina Anabel
Regina
geraldine
Justine Belen
Laia

Sarah Raquel
Ariadna
Antonella

44266238
45914883
45111120
43038229
46628703
45812378
44789243
19090218
42941504
46285073
46562686

668046
670248
682706
666869
670066
660998
674093
673066
636069
669506
671889

Licenciatura en Bioquimica
Licenciatura en Bioguimica
Licenciatura en Quimica
Licenciatura en Quimica
Licenciatura en Bioquimica
Licenciatura en Bioquimica
Farmacia

Licenciatura en Biotec y Bio Mol
Licenciatura en Biotec y Bio Mol
Licenciatura en Bioquimica
Licenciatura en Biotec y Bio Mol

Com 2a/b (TM Com 1 (TM)

Com 1 (TM)

Com 2a/b (TM)

Com 3 (TT)

Com 4 (TT)

Si

No

No
No
Si

No
Si

No
No

Si

No

No
No
Si

No
Si

No
No

8/16/2024 12:27:00
Fuera de término
8/15/2024 19:59:47
Fuera de término
8/15/2024 14:27:49
8/15/2024 15:41:05
8/15/2024 10:37:51
8/15/2024 9:52:44
8/15/2024 0:44:32
8/16/2024 7:24:15
8/15/2024 13:00:52



